
Digitalfotokurs med fotograf Petter Stahre  
6 – 10 oktober i vackra Katalonien, Spanien 

 
Kom med till Villa de la Mariposa strax norr om Barcelona, beläget i en by 
med medeltida anor i den vackra nationalparken Montseny.  
 
I en liten grupp lär du dig, under ett par intensiva dagar, hur du bäst utnyttjar 
din systemkamera när du tar naturbilder eller bilder av människor. Petter ger 
dig massor av tips och tar dig igenom en mängd praktiska övningar som 
kommer att ta dig till en ny nivå i din fotografering. Du arbetar i inspirerande 
miljö och med intressanta ljusförhållanden. 
 
Vi bor på Villa de la Mariposa (www.villadelamariposa.com) som är ett Bed & 
Breakfast med lyxig hemkänsla, känt för sin härliga frukostbuffé med 
hembakat, hemlagade marmelader, färskost med rosmarin från skogen intill, 
våfflor, scones, äggröra, hemgjord olivada mm. 
 
Resan omfattar 4 nätter och två hela kursdagar. Varje deltagare ordnar sin 
egen transport med flyg och transfer. På www.villadelamariposa.com hittar 
du information om flygplatser och hur du tar dig till Villa de la Mariposa. 
Nedan ser du resans upplägg och vad som ingår i priset, förutom de 4 
övernattningarna i delat rum (du delar rum med max 2 andra personer).  
 
 
 
Onsdag: Ankomst 
             Gemensam middag på terrassen och välkomstskål i cava 
 
Torsdag: Frukost 
              Kurs * 
              Lunch (vegetarisk buffet, öl, vin, läsk, dessert, kaffe/thé) 
              Kurs * 
               
Fredag:   Frukost 
               Kurs * 
               Lunch (vegetarisk buffet, öl, vin, läsk, dessert, kaffe/thé) 
               Kurs * 
 
Lördag:   Frukost 
               Fri dag för övning och relax 
               Grillkväll i trädgården (pica-pica, kycklingfilé, spansk korv,          
grönsaker, bröd, olika kalla såser, sallad, öl, vin, cava, läsk, dessert, 
kaffe/thé) 
 
Söndag:    Hemresa 
 
* Läs detaljerad information om kursinnehållet på Petter Stahres sajt: 
www.fotokurs.se/kurslista/villadelamariposa.asp 
 



Priset för kurspaketet är 1020 euro (inklusive Petters bok ”Släpp loss 
fotografen inom dig”). 
Kursen genomförs på svenska. 
 
Vill du stanna längre betalar du 43 euro/person/extranatt, inklusive 
frukostbuffén. För middagarna finns flera restauranger och en mycket bra 
tapasbar på promenadavstånd (ca 20 min). 
 
 
Bokning 
Steg 1:  
Du bokar din kursplats genom att betala in 50% av totalbeloppet på Villa de la 
Mariposas bankkonto med följande uppgifter: 
 
Kontoinnehavare: Refugio de la Luz S.L 
IBAN: ES58 0049 4719 1721 1608 4495 
SWIFT: BSCHESMM 
Bankkontorets kod: 4719 
 
Glöm inte att ange ditt namn, ”fotokurs” och ev antal extranätter du vill 
stanna. Skicka också ett email till kristin@villadelamariposa.com så vi kan 
kontakta dig. 
 
Steg 2: 
För att genomföra kursen behöver vi minst 5 deltagare. Därför kommer vi att 
den 6 september se om vi har tillräckligt med deltagare och höra av oss till 
dig. Är vi för få kommer vi att återbetala 100% av din förskottsbetalning. 
Avvakta därför med att boka flygbiljett tills dess! 
 
Steg 3: 
Genomförs kursen betalar du in resterande belopp på ovanstående konto 
senast den 15 september. 
 
Mer information 
Du kan läsa mer om fotograf Petter Stahre på www.studiostahre.se 
 
Villa de la Mariposa och dess omgivningar, hur man tar sig dit från 
flygplatserna mm hittar du på www.villadelamariposa.com 
 
Kontaktperson för bokningar för kursen är svenska Kristin Ehrenborg på Villa 
de la Mariposa. Du når henne på email: kristin@villadelamariposa.com eller på 
telefon: 0034 61 555 8998 
 
Flygbolag med billiga resor till Barcelona och Girona flygplatser (Villa de la 
Mariposa ligger mitt emellan dessa flygplatser, ca 50 min resväg) är t ex 
Ryanair, Cityair, Norwegian och Spanair. 
 
 
Vi önskar dig varmt välkommen till en unik kursupplevelse i inspirerande 
miljö! 


